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BUDDHA BOWL - mit Soja Sesam
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BUDDHA BOWL - ohne Dressing
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CAESAR'S SALAT - mit Caesar’s
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CAESAR'’S SALAT - ohne Dressing

COUSCOUS MEDITERRAN - mit Balsamico
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COUSCOUS MEDITERRAN - ohne Dressing &7
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EL MEXICANO SALAT - mit Salsa
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EL MEXICANO SALAT - ohne Dressing
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ENERGY BOWL - mit Rucola Senf
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ENERGY BOWL - ohne Dressing
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FALAFEL VEGGIE - mit Rucola Senf
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FALAFEL VEGGIE - ohne Dressing &7
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FIESTA BOWL - mit Salsa
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FIESTA BOWL - ohne Dressing

@ | @

©ee

&
ﬁ\_/

<
&g
m

FIT N HEALTHY SALAT - mit Rucola Senf
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FIT N HEALTHY SALAT - ohne Dressing
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HINWEIS: Die hier aufgefihrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepiurgemdalB verwendeten Zutaten. Da in unseren Haus aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie ibernehmen,
dass trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch Hinweise zu eventuellen enthaltenen Spuren seitens unserer
Vorlieferanten werden nicht beriicksichtigt.




GLUTEN-

RIND DELUXE - mit French

RIND DELUXE - ohne Dressing
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FRUCHTIGE ZIEGE - mit Rucola Senf ) ) et
FRUCHTIGE ZIEGE - ohne Dressing @) e
GREEN VEGAN - mit Green Lovers &0} i -
GREEN VEGAN - ohne Dressing T %}
NIZZA SALAT - mit Balsamico @ 60}
NIZZA SALAT - ohne Dressing @
NORDISCH BY NATURE - mit Dill-Joghurt ) €0
NORDISCH BY NATURE - ohne Dressing @2
ORIENTAL BOWL - mit Mango Curry & ) &0} & A
ORIENTAL BOWL - ohne Dressing & @) ) &) Vo
PENNE PESTO #) @ & o e
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SESAM HUHN - mit Soja Sesam

SESAM HUHN - ohne Dressing

CHECE

HINWEIS: Die hier aufgefihrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepiurgemdalB verwendeten Zutaten. Da in unseren Haus aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie ibernehmen,
dass trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch Hinweise zu eventuellen enthaltenen Spuren seitens unserer
Vorlieferanten werden nicht beriicksichtigt.




